vana sunt: qui nec videt nec  
audiunt nec aliquid sciunt  
Ipsi em ifirmi sunt: et hii q  
ei p'sentunt adorare eos. No-  
bis em ia suffiat vn' et ve-  
rus de' creator celi et terre:  
que p famulu suu quintinu  
ignomin' his auditis rucio  
uar' p'fect' imani furore  
dixit. Ergo vt video et vos  
magi effecti estis. Illi vero  
constant' responderunt dicentes  
Magi nequaqua sum: sed co-  
fessores vnius et veri dei q  
fecit celu et terra mare et  
ora q i eis sunt. Quib; rucio-  
uar' aut: ifirmi estis. nihil  
em e v're credulitatis assertio  
Albite quatoenus: et a spectu  
meo abscedite. Qui statim  
abscesserunt ab eo. Illis aut  
abeuntib; ruciouar' nimia  
indignatioe stomachat: anxi-  
ari et cunctis sensib; aduersus  
beatu quintinu seuire cepit  
dicens. Nisi huc magu et  
maleficu quintinu interfecero  
et nome eius extirpiero: po-  
pulu huc vniuersu seducet.  
et cultura deoz nroz penit'  
annihilabit. Veru ne hoc  
crudelitatis. et no potius  
iusticie factu existimaretur:  
mag' beatu quintinu sibi a-  
hiberi p'cipiens. blandis eu  
sermonib; appellari cepit. dicitq;

ad eū: quātine virorū no-  
 bilissime: fateor q̄ erubescō  
 et admodū cōfūdō: p̄ tua  
 nobilitate. q̄ de tātis opi-  
 bus diuiciarū. q̄ si dignissime  
 dgrū parēteli et nobilitate  
 forte. ad tantā paup̄tatem  
 cū vanissime tue secte venisti:  
 vt egeas et paup̄rim⁹ vidi-  
 aris. Audi ḡ nūc salubre  
 meū cōsilū: meisq; te acco-  
 moda dictis. **Unū** etenū ē  
 vt faciās: et dñs nr̄is sacrificā  
 et statū festinabo legationē  
 ad sacratissimos īperatores.  
 vt oēs facultates quas dereli-  
 quisti tū restituāt: isuper et  
 āplurimas cōferāt dignitates:  
 s; vt purpura et bysso vesti-  
 aris. et aurea torque iduaris:  
 atq; zona aurea arcūderis.  
**Hec** et alijs āplurib⁹ suaserib⁹  
 verbis similia p̄ferēs: puta-  
 bat eū a p̄posito sui cōtamimis  
 autere. **Sēs** vero ac beatissim⁹  
 martyr quātin⁹ magni pō-  
 deris. **Stātia** et diuino auxi-  
 lio munit⁹. īmot⁹ ī suo p̄posito  
 p̄manebat: et stātū aīd talia  
 p̄fudit dīcēs: n̄ lupe rapax et  
 tāq; canis vesania plenus:  
 quā stulte et īspiciēter sēsus  
 meos intelligis quos putas  
 te posse euertere. p̄ donozū  
 multitudinē p̄missor et īse-

lice opū cōgerē. **Nā** opes tuę:  
 tecū ibūt īp̄dicationē. **Stātia**  
 em̄ fidei meę mutari nō possu:  
 q̄ ē ī xp̄o ih̄u dño nr̄o. **Sed**  
 vixisse īfelix: q̄ nō ē paup̄ qui  
 ī xp̄o diues ē. **Diuicie** em̄ xp̄i  
 et n̄ sūt: et eas q̄ accipere ma-  
 ruerit nullaten⁹ postmodū  
 indigebit. nec eisdē nūquā ca-  
 rebit. **Has** diuicias desidero.  
 has āplecti cupio: et p̄ h̄is  
 parat⁹ sū nō solū affugi acut⁹  
 verū etiā si ip̄e īserit mo-  
 ri. **Nā** honor et potestas ac di-  
 uicie v̄tē tēporales et fugitię  
 sūt: et tāq; fum⁹ euanesūt  
 nec p̄manere aliquādo nouē-  
 rūt. **Ea** vero q̄ xp̄s dilectorib⁹  
 suis tribuit eterna sūt: et tu-  
 lia q̄ nec ocul⁹ vidit nec auris  
 audiuit. nec ī cor hoīs unq;  
 ascēdit. **Tūc** ricasuarus īsūpe-  
 rabile ī hac cōstācia sc̄m̄ dei  
 martyre ītelligēs dixit. **Ergo**  
 quātine h̄ cōsilū degisti: vt  
 magis mori quā viuere ve-  
 lis. **Beatus** quātin⁹ respōdit.  
**Ergo** magis desidero p̄ xp̄o  
 mori: quā īfelicit viuere  
 mūdo. **Hec** etenū mors et tor-  
 mēta. que a te mihi nūc īse-  
 rūt. glām p̄parāt nō vitā  
 adimūt: ac p̄ h̄ qd̄ debeo ex  
 debito. cupio cōsoluere ex vo-  
 to. **Nā** si m̄ īfessōc p̄manēs. **Has**